

Türkiye İstatistik Kurumu, Eylül ayı hanehalkı işgücü Araştırma sonuçlarını açıkladı. Açıklanan verilere göre 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı Eylül ayında bir önceki aya göre 35 bin kişi artışla 3 milyon 100 bin kişi oldu

Antep'te sokaktaki her 4 kişiden biri işsiz

Gaziantep'in işsizliğin en yüksek olduğu iller arasında yer aldığını belirten Genel İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ali Güdücü, "Ekonomik kriz nedeniyle üretim düşüyor, fabrikalar kapanıyor. Bu nedenle de işsiz kişi sayısı artıyor. Şu anda Antep'te sokaktaki her 4 kişiden birinin işsiz olduğunu söyleyebiliriz" şeklinde konuştu.



✓ Ekonomik kriz nedeniyle üretim düşüyor, fabrikalar kapanıyor İşçilerin ekmeğinin işverenin iki dudağı arasında olduğunu sözlerine ekleye Güdücü, "Antep, 6 Organize Sanayi Bölgesi bulunmasına karşın, Türkiye'de işsizliğin en yüksek olduğu şehirler arasında yer aldığını söyleyebiliriz. Bunun da nedeni ekonomik kriz. İşsiz olanları birçoğu üniversite ve yüksekokul mezunu. İşsizlik sonucu aileler dağılıyor, boşanmalar artıyor gibi istenmeyen olaylar yaşanıyor" ifadelerini kullandı. 4'TE



Ali Güdücü

Öğretmenler geçim derdi ile boğuşuyor

Şube Başkanı Ali Arpat, "Öğretmenler, geçim derdi ile boğuşmakta; sınıflarına umut ve heyecanla değil, kaygı ve buruklukla giriyor. Yoksulluk sınırının altındaki maaşlarla yaşamaya zorlanan eğitim neferleri, emekliliği bile hayal edemez hale geldi. Üstelik liyakatsizce atanmış yandaş yöneticilerin keyfi uygulamalarıyla mobbing ve baskılara maruz kalmakta, haklarını aradıklarında ise soruşturma ve sürgünlerle tehdit edildi" açıklamasını yaptı.

Eğitim İş Sendikası Gaziantep Şubesi tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle organize edilen programa 600 öğretmen katıldı. Düzenlenen gecede öğretmenler dolayısıyla eğlendi. 4'TE



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.614 27 KASIM 2024 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Gaziantep Demokratik Kadın Platformu, Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu ve Kadın Meclisleri öncülüğünde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla bir araya gelen kadınlar, Kırkayak Parkı'ndan Balıklı Parkı'na kadar çeşitli sloganlar atarak yürüdü

OECD ülkeleri arasında şiddet gören kadın oranının en yüksek olduğu ülkeyiz

Gaziantep Demokratik Kadın Platformu Sözcüsü Gülfidan Özpolat, "AKP-MHP iktidarı kadına aile dışında varolma imkânı tanımayan söylemlerinin yanı sıra kadın ve çocuk cinayetlerini, şiddet ve istismarı münferit olaylar ve bireylerin sapkınlıkları olarak değerlendirmeyi sürdürdü. Türkiye, OECD ülkeleri arasında erkeklerden fiziksel veya cinsel şiddet gören kadın oranının en yüksek olduğu ülke olarak kaldı" tespitini yaptı.



Kadın kazanımlarına dönük saldırılar arttıkça kadınların mücadeleleri de radikalleşiyor
Hem Türkiye'de hem dünyada hükümetlere başkanlık eden otoriter liderlerin, cinsiyetçi, dinci, milliyetçi ideolojileriyle kadının bedenine, kimliğine ve emeğine dönük saldırılarını sürdürdüğüne dikkat çeken Özpolat, "Sağ muhafazakar iktidarların kadın bedeni üzerinden yürüttükleri kadın kazanımlarına dönük saldırılar arttıkça kadınların mücadeleleri de radikalleşiyor. Hep birden şiddetin meşrulaştırılması erkek egemen sistemin yarattığı erkek şiddetini besleyen politikalarımızdır; İstanbul Sözleşmesi'ni fesh ederek, 6284'ü etkin uygulamayarak, kadınların güvenli ve güvenceli yaşamasına dönük politikalar geliştirmedeğimizin gibi var olanlara saldırarak, erkek yargının cezasızlığıyla siz besliyorsanız şiddeti dedik" ifadelerini kullandı. 4'TE

Aile hekimleri 5 gün iş bırakacak
Aile hekimleri, eleştirilerin hedefinde olan yeni yönetmeliğe karşı 2-6 Aralık günleri arasında 5 gün iş bırakma kararı aldı.
Aile hekimleri, 'eziyet yönetmeliği' olarak nitelendirdikleri yönetmelik değişikliğinde Sağlık Bakanlığı'nın geri adım atmaması üzerine 5-7 Kasım'da 3 günlük greve çıkmıştı. 4'TE

Katil Mert Türkmen tutuklandı

Gaziantep'te tartıştığı karısını silahla vurarak öldüren şahıs, tamamlanan yasal işlemlerinin ardından tutuklandı. Katil zanlısının ifadesinde, eşinin evi terk etme istemesi sonrası tartıştıklarını ve sonrasında da silahla öldürdüğünü söylediği öğrenildi.



DIKKAT! Bu ülkede #KadınKatliamıVar 4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 09 Aralık 2012 tarihli yazısıdır.

Uzun aşçı şapkalı rektör!

Gaziantep, Suriye sınırında çok tehlikeli gelişmelere maruz kalıyor. Şu sıralarda savunmamızı desteklemek için NATO'dan gelen patriotlar da tehlikenin ne kadar ciddi olduğunu gösteriyor. Gaziantep ekonomisi bütün bu olanlardan olumsuz etkileniyor. Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Gaziantep ve Hatay'da gerçekleştirdiği saha çalışmalarıyla, Suriye krizinin ekonomimiz üzerindeki etkileri üzerine bir rapor hazırlamış. Raporu okurken insanın ister istemez kafasına, "Bizim üniversitemiz daha eski, daha deneyimli. 2'DE

Hepimizin bir köleliği var...

Yetişemiyoruz hiçbir gündeme. O kadar yoğun, o kadar hızlı, o kadar tahmin edilemez derecede "konuşulacak konular" önümüze serpiliyor ki; zihin labora, zihin kavrayamaz haline razı gelmiş. Başkalarının ihtiyacı, bilgisi, beğenisi ve düzenine göre evren düzenleniyor. Düşürüldüğümüz en büyük sığınlardan biri de bu olmalı. Hiç karşılaşmadığımız, gerçek ismini bilmediğimiz birçok korku kucağımıza konuluyor. Sunulan "her yeninin" ve "tahsis edilen anlayışların" izdüşümleri ya da tarihsellikleri doğru okunmadan gerçek sonuçta, hakiki gözleme ulaşmak mümkün mü? 4'TE



Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Gıda fiyatları 54 aydan beri sürekli artıyor

Gıda fiyatları endeksi kasım raporuna göre, gıda fiyatları 54 aydır sürekli artıyor. Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 6.9 artış yaşandı. Türkiye'de temel gıda fiyatlarındaki enflasyon sürekli gündemde. Birleşik Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu tarafından hazırlanan gıda fiyatları endeksi kasım ayı raporuna göre, haziran 2020'den beri yani 54 aydır gıda fiyatları sürekli artıyor. Bu süreçte fiyatlardaki artış 14 kata ulaştı. Kasım ayında en çok meyvenin fiyatı artarken, yıllık gıda enflasyon oranı yüzde 67.1'e ulaştı. 4'TE

Araç sayısı ile birlikte trafik sorunu da büyüyecek

Türkiye İstatistik Kurumu Ekim ayı Motorlu Kara Taşıtları istatistiklerini açıkladı.



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Tüketime yönelik ithalat büyük sıkıntı yaratacak

Türkiye'nin uzun zamandır gündeminde olan sanayide, özellikle tekstil sektöründe KDV indiriminin kayıt dışı ekonomiyi önlemesi yanında, ihracatta vergi iadesinden doğan sıkıntıları da bertaraf edeceği vurgulandı. Ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulunan 'GSO Başkanı Nejat Koçer, yalnızca ihracat rakamlarının artıyor olmasının bir anlam taşımadığını ifade etti.

Bakancı-Taşarcı çekişmesi Belediye Meclisini çalışmaz hale getirdi

ANAP Belediye Meclis Grup Başkanı Beyaz: "Belediyeyi Taşarcılar'a teslim etmeyeceğiz" "Listemizi delenler cezalandırılınca kadar ya toplantıya katılmayacağız ya da onlardan ayrı oturacağız" Başkanlığı Demircioğlu'na bırakmamak için Arpacioğlu Paris'e gitmekten vazgeçti. 3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Uzun aşçı şapkalı rektör!

Gaziantep, Suriye sınırında çok tehlikeli gelişmelere maruz kalıyor. Şu sıralarda savunmamızı desteklemek için NATO'dan gelen patriotlar da tehlikenin ne kadar ciddi olduğunu gösteriyor. Gaziantep ekonomisi bütün bu olanlardan olumsuz etkileniyor. Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Gaziantep ve Hatay'da gerçekleştirdiği saha çalışmalarıyla, Suriye krizinin ekonomimiz üzerindeki etkileri üzerine bir rapor hazırlamış. Raporu okurken insanın ister istemez kafasına, "Bizim üniversitemiz daha eski, daha deneyimli, daha büyük olmasına rağmen neden böylesine hayati bir konuda çalışma yapmıyor" sorusu takılıyor.

Gazetemiz Sabah önceki bunu manşetine taşıdı ve GAÜN'ü eleştirdi.

Üniversitemizin sempatik genel sekreteri Ercan Bey bir arkadaşımız aracılığı ile "Yanıt hazırlıyoruz" mesajını göndermiş. Memnun oluruz, bizim üniversitemiz bu konuda ne düşünüyor, çalışması var mı bilmek isteriz. GAÜN'ün var ise tespit ve önerilerini Gaziantep'lilere duyurmak, paylaşmak zaten bizim görevimiz.

Aslında GAÜN'ün bir başka önemli bir çalışmayı daha yapmasını beklerdim. Irak'la ilişkilerimiz pamuk ipliği üzerinde seyrediyor.

Gaziantep, geçen sene yaptığı 5 milyar dolarlık (TİM'e göre \$ 4,928,967,610) ihracatın yüzde 37.5'ini (TİM'e göre \$ 1,839,938,085) Irak'a yaptı. Bu yıl onbir ayda bu oran yüzde 41 oldu. Sürekli artıyor.

Gaziantep'in ihracatında bu kadar hayati bir yeri olan Irak Kürdistan Bölgesi Pazarı ve bu bölgeye/ülkeye olan ihracatımızın sorunları ile geliştirilmesine yönelik GAÜN'ün çalışması var mı?

Varsa neden açıklanmıyor? Suriye ve Irak ile ekonomik ilişkileri bütün dünyanın Gaziantep Üniversitesi'nin bilimsel çalışmalarından öğrenmesi gerekmez miydi?

Aslında siyasi gelişmeleri de buna katmamız gerekir ama bilinen nedenlerden dolayı tarafsız olunamayacağı için yapılamayacağını kabul etmem de biliyorum.

Ne diyelim, acaba üniversite yönetimi iç çekişmelerden ve giden/gelen seçim sonuçlarından yorgun düştüğü, zaman bulamadığı için mi böyle konularla ilgilenemedi?

Artık seçim bitti, en azından dört sene var (zaten son 4 sene) biran önce toplanıp bölge sorunlarına saha çalışmaları yapıp bilimsel raporlarla ışık tutmaya başlasa ne iyi olur!

Rektör Bey'in hesap edemediğini ben ona hatırlatayım: Kafasında uzun aşçı şapkası bökere açan rektörün resmini ancak yerel medya haber yapar. Ama sözünü ettiğim raporlar hazırlanırsa, aynı rektörü kravatıyla dünya medyası haber yapar. Tercih onun.

7 sene rötari Türkiye İnovasyon Haftası!

Türkiye İhracatçılar Meclisi, 6-8 Aralık tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi'nde "Türkiye İnovasyon Haftası'nı organize etti. Yıl 2012/Aralık.

Açılış konuşmasını Başbakan Erdoğan yaptı, Türk markalarının dünyanın her yerinde tanınır hale geldiğini vurguladı.

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz da hafta kapsamında, Türkiye'nin iddialı hedefleri olan bir ülke olduğunu belirterek, bilgiye ve insana tabanlı bir ekonomi inşa etmek durumunda olunması gerektiğini kaydetti.

TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, inovasyonun yaratacağı farkındalık ile büyük bir çıkışa geçeceklerini, "Yürümek de koşmak da bize yetmiyor, artık uçma zamanı" dedi.

"Uçmak için gereken kanatlar da inovasyondur" iddiasında bulundu.

Toplantıya katılan yerli ve yabancı önemli bilim adamları, değerli yöneticiler Ar-Ge'den Ür-Ge'den söz ederek, markalaşmayı vurguladılar, inovasyonun önemini katılımcılara anlattılar.

Güzel ve tarihi bir toplantıya 10 binden fazla katılım oldu, herkes memnun ayrıldı.

Şubat 2006'da, yani bundan 7 sene önce, Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer, "İnovasyon Vadisi

Gaziantep" projesi ile ortaya koyduğu değerler bir-iki gündür İstanbul'da Kongre Merkezi'nde tekrarlanıyor. İnanmayan açar GSO'nun inovasyon projesine ait yayınları okur!

Koçer, Ekonomist dergisine verdiği röportajda, "Gaziantep'te yatırımlar sürüyor mu?" sorusunu şöyle yanıtlamış:

"Evet ama farklı alanlara kaymaya başladı. Burası sanayide her yıl Türkiye ortalamasının iki katı büyüyen bir şehirdi. Son aylarda sanayiden ziyade konut, otel, yaşam merkezleri, alışveriş merkezleri tarzında hizmet yatırımları ön plana çıkmaya başladı. Sanayicinin kalifiye eleman sıkıntısı var. İnsanlarımız çeşitli eğilim yöntemleriyle mesleklerinde kalifiye edilmeleri gerekiyor. Bu sistemin Türkiye çapında başlaması gerekiyor."

Bu sözler 7 sene evvel söylenmiş. Aynen tutmuş.

Koçer, o zaman "İnovasyon Gaziantep'dir" diyordu. Bugün de TİM Başkanı Büyükekşi, "İnovasyon Türkiye'dir" diyor.

Herhalde duymamış olsa gerek, Koçer'in "Sanayicimize Yenilmeyin, yenilenin" çağrısı yaptık. Ar-Ge yapın, ürün geliştirin dedik" dediğini duysaydı, eminim aynısını bugün tekrar ederdi!

Sezar, sizlere ömür çoktan öldü ama 'Hakkı' bakı!..

MU Cluj'u neden yenmedi?

Galatasaray, Avrupa'nın en iyi 16 takımı arasına girerek, Şampiyonlar Ligi'nde futbol zevk ve heyecanımızı uzun yıllar sonra Mart ayına taşıdı.

Bence Galatasaray, grubunun en iyi takımlarından biriydi.. Galatasaray'ın Manchester'de 1-0 yenildiği maçta hakem penaltıları verseydi, Sarı Kırmızılılar grup birincisi bile olabilirdi.

İkisi deplasmanda, son üç maçını kazanan Galatasaray, 20 Aralık'taki kura çekiminde biraz şanslı olabilirse Nisan'ı, hatta Mayıs'ı bile görebilir.

Grubun son hafta maçında Manchester United'ın Old Trafford'da Cluj'u rahat yenmesi gerekmez miydi? Ama kasıtlı olarak yenmediler!

Bunun kesin nedeni, İstanbul'da taşkınlık yapan, ünlü yorumcu Erman Toroğlu'nun 'hayvanlar' dediği Galatasaray seyircisini cezalandırmak! Bu, yönetim kurulunun veya Sir Alex Ferguson'un kararı ile olmaz! Kendiliğinden oluşur böyle şeyler, sessiz sedasız!

İstanbul'da bize kötü davranan Galatasaray seyircisini neden sevindirelim ki demişlerdir! ***

Araplar'ın su gibi para akıttıkları Manchester City ile Putin'in manevi evladı, dünyanın en zengin adamlarından birisi olan oligarg Roman Abramoviç'in takımı Chelsea ikinci tura çıkmadı. Fatih Terim ve ekibi büyük bir başarıya imza attı. ***

Birkaç cümlede de Burak Yılmaz için...

Trabzon'dan 5 milyon Euro'ya gelen Burak'ın değeri 20 milyon Euro'ya buldu. Eğer Galatasaray Nisan'ı bulursa bu miktar rahat 30 milyona çıkar. Mayıs olursa 50 milyon Euro!..

Burak, Şampiyonlar Ligi'nde nefis gollar attı, önemli takımların transfer listesine girdi. Bunu ben söyleyiyordum, UEFA'nın sitesinde okudum.

İstikrarlı giderse Türkiye çok önemli bir yıldız kazanıyor.

İspanyol spor yazarları Burak'ın Avrupa'nın en iyi kafa golü atan futbolcusu olduğunu iddia ediyorlar.

Boyu posu, yapısı, yer tutuşu ve yeteneği ile hep özlemini duyduğumuz bir golcü geliyor...

Aykut Tuzcu'nun 09 Aralık 2012 tarihli yazısıdır

Artık gerçek değer esas alınacak

Gayrimenkulde rayiç bedel yerine gerçek değer esas alınacağı yeni sistem, sektörde şeffaflığı artırmayı hedefliyor. Hem alıcılar hem de satıcılar için vergilendirme sürecini yeniden şekillendirecek bu düzenleme, gayrimenkul piyasasında yeni bir dönemi başlatacak.



Gayrimenkul alım satımında vergi kayıplarını önlemek ve vergi adaletini sağlamak amacıyla yeni bir sistem devreye alınıyor. 2026'da uygulanmaya başlayacak düzenleme ile alım satım işlemlerinde vergiler, mevcut rayiç bedel yerine gerçek değer üzerinden hesaplanacak. Bu adım, sektördeki kayıt dışılığı azaltmayı hedefliyor.

Bankalar ve bakanlıklar çalışıyordu İlgili bakanlıklar, kamu gelirlerini artırmak ve gayrimenkul sektöründe adil bir vergilendirme sağlamak için uzun süredir çalışmalar yürütüyordu. Bu süreçte dünya örnekleri incelenerek gayrimenkul değerlendirme sistemleri üzerine araştırmalar yapıldı. Ayrıca

bankalar da taşınmaz değerlerinin doğru hesaplanmasına yönelik altyapı hazırlıklarına katkı sağladı.

Nesnel ölçütlere dayalı değerlendirme sistemi Cumhurbaşkanlığının yıllık programında yer alan bilgilere göre, gayrimenkullerin değer değişimlerini izlemek için nesnel ölçütlere dayalı bir sistem oluşturulacak. Bu sistem, taşınmazların gerçek değerlerini kayıt altına alacak ve teknik altyapı geliştirilerek Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemi'ne (TAKBİS) entegre edilecek.

Taşınmaz değer haritaları oluşturularak, bu bilgiler hem alım satım işlemlerinde hem de vergilendirme süreçlerinde referans olarak

kullanılacak. Kanun değişikliği yolda Teknik çalışmalar tamamlandıktan sonra, taşınmaz alım satımında gerçek değer üzerinden vergilendirme için gerekli kanun değişikliği yapılacak. Yeni düzenleme, hem alıcı hem de satıcıyı kapsayacak şekilde vergi hesaplamalarının doğru yapılmasını sağlayacak.

Vergi sistemi nasıl işliyor? Mevcut uygulamada, gayrimenkul alım satımlarında taraflar, emlak vergisi değerinin altına düşmeyecek şekilde alım satım bedelini beyan ediyor. Bu beyan edilen bedel üzerinden her iki taraf da binde 20 oranında tapu harcı ödüyor.

Ancak gerçek satış bedeli yerine düşük değer beyan edilmesi sıkça karşılaşılan bir durum. Tapu işlemlerinde bu tür yanlışlıklar tespit edilirse eksize ödenen harç, cezalı olarak tahsil ediliyor.

Değer artışı kazancı vergisi Gayrimenkullerin iktisap tarihinden itibaren beş yıl içinde satılması durumunda elde edilen gelir, değer artışı kazancı olarak gelir vergisine tabi tutuluyor. Bu vergide, satış bedelinden endekslenmiş alış bedeli, tapu harcı gibi giderler ve yıllık istisna tutarı düşülerek kalan tutar vergilendiriliyor.

2026'da yeni dönem başlıyor Edinilen bilgilere göre, 2026 yılında devreye alınacak olan gerçek değer esaslı vergilendirme sistemi, vergi kayıplarını azaltmayı, kayıt dışılığı önlemeyi ve sektörde adil bir düzen oluşturmayı amaçlıyor. Uzmanlar, bu düzenlemenin uzun vadede kamu gelirlerine olumlu etkiler sağlayacağını belirtiyor. Sputnik



Altın fiyatları yükselecek

ABD merkezli yatırım bankası JPMorgan, jeopolitik riskler ve makro ekonomik gelişmelerle birlikte altın ve gümüş fiyatlarına yönelik tahminlerini güncelledi.

ABD merkezli yatırım bankası JPMorgan, jeopolitik riskler ve makroekonomik gelişmelerin etkisiyle altın ve gümüş fiyatlarına ilişkin beklentilerini yükseltti. Özellikle Ortadoğu'daki gerilimler ve ABD seçimlerinin etkisiyle dalgalı bir seyir izleyen altın fiyatları için önemli bir tahmin geldi. Banka, altın ve gümüşün fiyatlarının yükselmeye devam edeceğini öngörüyor.

Gümüş, son yıllarda altın kadar dikkat çekmese de yatırımcılarına kazanç sağlamaya devam ediyor. JPMorgan, gümüşün 2025'te de yükselmeye devam edeceğini öngörüyor. Banka, gümüşün ons fiyatının 2025 sonunda 38 dolara ulaşacağını tahmin ediyor.

Bu tahmin, daha önce temmuz ayında yapılan 36 dolar tahminine göre önemli bir artış işaret ediyor. Bugün, gümüş fiyatları 30 dolar seviyelerinde işlem görmekte ve JPMorgan, gümüşün 2025'te değer kazanacağını düşünüyor.

Bakır, 2024 yılında karışık bir seyir izledi ve fiyatlarında ani dalgalanmalar yaşandı. JPMorgan, bakır için kısa vadede olumsuz bir senaryo öngörüyor. Banka, bakır fiyatlarının 2024 yılı sonunda daha da düşmesinin olasılıklar dahilinde olduğunu tahmin ediyor. Ancak, uzun vadeli tahminlerde biraz daha iyimser bir tablo çiziliyor ve 2025 yılının dördüncü çeyreğinde bakır fiyatlarının 10 bin 400 dolar/ton seviyesine toparlanması bekleniyor. JPMorgan, bu tahminin bakırın yaşadığı kısa vadeli dalgalanmalar ardından toparlanmaya başlamasıyla mümkün olacağını ifade ediyor.

**KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU**



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 22.614
27 KASIM 2024 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
DEMET ECZANESİ	SEDA ECZANESİ
Eski Garajlar Büyük Veliç Otelі Yukarısı(Sağlık Ocağı Karş.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422517412	Mücahitler Mah.63 Nolu Cd.(Medical Park Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 323 03 55
ERAY ECZANESİ	NURSENA MARAŞLI ECZANESİ
ONUR MAH. 7 NOLU CAD. NO:49 (Su Deposu Cıvarı, Onur Sağlık Ocağı Karşısı) ŞAHİNBEY/GAZİANTEP / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 332 00 00	Değirmençik Mahallesi Mithat Enç Caddesi No:22/ A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0530 924 06 06
HELİN ECZANESİ	TANRIAŞIKI ECZANESİ
Ocaklar Mh.Hasıpdürri Cd.N: 252/A (Ocaklar Polis Karakolu Cıvarı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2710389	Güvenevler mh. 29011 nolu sk(Uzayçatılı Market Oli,Sosyete Pazarı civ.,Güvenevler sağlık ocağı karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 322 79 47
PINAR ECZANESİ	MURHAN ECZANESİ
Fıstık Araştırma Karşısı-Cergibozanlar Market Arkası-Konak Mah. / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422278584	OSMANGAZİ MAHALLESİ 56073 NOLU CADDE NO:9/D (İBRAHİMLİ METRO MARKET ARKASI) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 05526742624
KARADUMAN ECZANESİ	AYDOĞAN ECZANESİ
İbn-i Sina Mahallesi 400 Nolu Cadde No:84EK (Gaziantep şehir hastanesi acil kapısı karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 999 1707	25 Aralık Mahallesi (Deva Hastanesi Cıvarı-25 Aralık ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0 342 2306227
KATIRCI ECZANESİ	HENGİRMEN ECZANESİ
Karataş mah. 103404 nolu cad. Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı, Günko Sitesi Altı Karataş Merkez/Şahinbey / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 16 36	Pirsultan Mh.59088 Nolu Sokak No:2/C (Şehitkamil Dev.Hst.Kar) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 324 20 55
AYYILDIZ ECZANESİ	EREN BAHAR ECZANESİ
DENİZ MAHALLESİ 83039 NOLU SOKAK NO:36/A (YENİ İŞKUR ÇAPRAZI, DENİZ SEMT PAZARI CİVARI M.Ali Özkara Asm karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 05542253849	Fıstıklık Mahallesi 152078 Nolu Cadde No:14/C / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0553 314 69 19
CİNDİOĞLU ECZANESİ	
ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ 189012 NOLU CADDE NO:9/D (DOĞUSER SERAMİK KARŞI SOKAĞI,GETİR SOKAĞI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 05309118222	

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

12 HAZİRAN 1985

Bakancı-Taşarcı çekişmesi Belediye Meclisini çalışmaz hale getirdi

ANAP Belediye Meclis Gurup Başkanı Beyaz: "Belediyeyi Taşarcılar'a teslim etmeyeceğiz" "Listemizi delenler cezalandırılncaya kadar ya toplantıya katılmayacağız ya da onlardan ayrı oturacağız"

ANAP'lı İslâhiye Belediye Başkanının düşürülmesi için gensoru verildi

ANAP Belediye Başkanlarının bulunduğu il ve kasabalarda Meclis toplantıları büyük bir çekişme içinde geçiyor. ANAP'lı meclis üyelerinin çekişmeleri de belediye hizmetlerini aksatıyor.

ANAP'lı meclis üyelerinin çekişmesi sonunda İslâhiye Belediye Başkan Süleyman Ünlü'nün düşürülmesi için gensoru verilmesine yol açtı. Yapılan İslâhiye Belediye Meclisi toplantısında Ünlü'nün çalışma raporu ona, beş oyla reddedildi.

İslâhiye Belediye Meclisinin 15 üyesi bulunuyor. Bunun altısı ANAP üyesi, yedisi MDP'li biri H.P'li ve birisi de bağımsız.

Çalışma raporunun onaylanması için yapılan oylamada ikisi ANAP'lı olmak üzere on meclis üyesi ret oyu kullandı. 13 Haziran Perşembe günü yapılacak olan İslâhiye Belediyesi Meclis toplantısında Belediye Başkanı Süleyman Ünlü'nün başkanlıktan düşürülmesi için verilen gensoru görüşülecek. 15 meclis üyesinden onu gensoruyu desteklediği takdirde Ünlü başkanlıktan düşecek.

Başkanlığı Demircioğlu'na bırakmamak için Arpacioğlu Paris'e gitmekten vazgeçti.

Belediye Meclisindeki Bakanlar ve Taşarcılar guruplarının çekişmesi meclisi çalışmaz hale getirdi. Çekişme nedeniyle Belediye Encümen üyeliğine HP tarafından aday gösterilen ve ANAP listesinde bulunmayan ANAP'lı Ali Bağadur muhalefetin oylarıyla seçilmişti.

Belediye Meclisinin salı günü yapılması gereken toplantısı ANAP'lı üyelerin gelmemesi nedeniyle yapılmadı. Konuyla ilgili olarak ANAP Belediye Meclisi grup başkanı Haydar Beyazla görüştük. Şunları söyledi.

«Belediyenin tüm organlarına Taşarcıları getirmek istiyorlar. Belediyeyi Taşarcı guruba teslim etmeyeceğiz. Son toplantıya da bu yüzden katılmadık. Belediye Encümen üyeliği

seçimlerinde muhalefete iş birliği yapan Taşarcılar cezalandırılncaya kadar meclise gitmeyeceğiz. Gidersek de onlardan ayrı oturacağız.»

Belediye Başkan Arpacioğlu Paris'e gitmekten vazgeçti. Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz Arpacioğlu: «Meclisteki karışıklığı görüyorsunuz işler de bir hayli yoğun. Bu vaziyette gitmekten vazgeçtim.» dedi. Başkan vekili Şevket Demircioğlu başkanın yerine Paris'e gidebileceğini söyleyince Arpacioğlu bunu cevapsız bıraktı. Demircioğlu ise: «Başkanım Paris'e giderse ben eksikliklerini tamamlarım» dedi.

Siyasi çevrelerdeki konuyla ilgili yorum ise başkanlığın Şevket Demircioğlu'na vekaleten dahi olsa bırakılmak istenmemesi olarak gösteriliyor.

Belediye Meclisi cuma günü saat 14 de toplanacak.

Vatandaş soruyor

"Kalitesiz ekmek yemeğe mecbur muyuz?"

Ramazan geldiğinden beri pidelerin küçülmesi, ayrıca hamur çıkması Gaziantep'lileri çileden çıkarıyor.

Ramazan ayına girildiğinden bu yana şehrimizdeki tüm fırınlarda ekmekler çamur gibi, hamur çıkıyor. Özellikle akşam üzerleri kuyruğun arttığı, herkesin sıcak ekmek almak istediği zamanlar da ekmek yerine hamur satılıyor. Ekmeklerin hamur çıkması yetmiyormuş gibi bir de gramajdan çalınıyor.

Şikayetlerini gazetemize ulaştıran vatandaşlar: "Ekmeğimizi çalanlara

kim mani olacak? Hem hamur ekmek yiyoruz, hem de eksik ekmek. Akşam üzeri kalabalığında tartı denilen şey ortadan kalkıyor. Tane ile satılan pideler de yüz gram dahi gelmiyor. Durumu lütfen ilgililere iletin.» dediler.

Belediye zabıta ekiplerinin devamlı fırınları kontrol etmesi, özellikle akşam üzerleri her fırından ekmek örnekleri olarak denetimleri sürdürmesi isteniyor.

İhracatımızda gerileme oldu

Mayıs ayında Gaziantep'ten çeşitli ülkelere 19,5 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirildi. Ticaret Odası kanalıyla gerçekleştirilen yaklaşık 10 milyar Türk Lirası karşılığı 19. 433.343 dolarlık ihracatta 5 milyon 521 bin dolar ile Suudi Arabistan ilk sırayı alırken, geçtiğimiz yıl ilk sıralarda bulunan Ortadoğu ülkelerine

yapılan ihracatta büyük bir gerileme görüldü.

2 milyon 485 bin dolar ile İspanya ikinci sırada, 1 milyon 666 bin dolar ile Belçika üçüncü sırada bulunuyor.

1985 yılının ilk beş ayında yapılan toplam ihracat 74.572.412 dolar olurken, geçen yıla göre yüzde 64 oranında bir gerileme oldu.

Sakatlara gıda yardımı yapılacak

Sakatlar derneği yöneticileri tarafından verilen bilgilere göre cuma gününden itibaren üyelerine gıda yardımı yapacaklar. Derneğe gıda bağışında

bulunan İsmail Özmen, Makca makarna, Osman Sayın, Mustafa Şahin ve Mehmet Batallı'ya sakatlar derneğince teşekkür edildi



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 NİSAN 2005

Tüketime yönelik ithalât büyük sıkıntı yaratacak

Türkiye'nin uzun zamandır gündeminde olan sanayide, özellikle tekstil sektöründe KDV indiriminin kayıt dışı ekonomiyi önlemesi yanında, ihracatta vergi iadesinden doğan sıkıntıları da bertaraf edeceği vurgulandı. Ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulunan 'GSO Başkanı Nejat Koçer, yalnızca ihracat rakamlarının artıyor olmasının bir anlam taşımadığını, ithalatta son yılların en yüksek rakamına ulaşıldığını belirterek, "Özellikle tüketime yönelik ithalatın bu oranlarda artmaya devam etmesi büyük sıkıntı yaratır" diye konuştu.

KDV indirimi piyasaları rahatlatır

Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer, tekstilde KDV oranının yüzde 18'den 10'a düşürülmesi konusunda yapılan çalışmaların hızlandırıldığına dikkat çekerken, "Geçtiğimiz hafta Maliye Bakanı Kemal Unakıtan, TOBB Başkanı, TOBB Tekstil Sektör Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu ve benim katıldığım bir toplantıda, özellikle bu çalışmalar masaya yatırıldı. KDV indirimi ve kayıtlı ekonomiyi geçişle ilgili bir takım çalışmalar var. Bu çalışmaların IMF'nin onayından geçmesi için çalışmalar ile ilgili raporların hazırlanması gerekiyor. Bu anlamda karar çok yakın bir tarihte çıkmayabilir, ama Türkiye için önemli bir karardır. Özellikle KDV'nin belli noktalara çekilmesi piyasaları rahatlatacak ve piyasadaki gelir artışını ve satın alma gücünü, hareketi geçirecek bir unsur olabilir" diye konuştu.

İhracat rakamlarının tek tarafı gündeme getirilmesi yanlış

Koçer, Havaalanı Sanayi Bölgesi Başkan ve üyelerinin GSO'yu ziyareti sırasında ekonomiyi ilişkin verileri de değerlendirdi. Son zamanlarda Türkiye'nin ihracat rakamlarının

artmasının tek tarafı gündeme getirilmesinin yanlış olduğunu belirten Koçer, "Sadece ihracatımız artı demekle olmuyor. İthalatımız son yılların en yüksek rakamına ulaşmıştır. Bu konuda cari açık tartışmaları devam ediyor. Merkez Bankası cari açıkla ilgili bir sorun olmadığını açıklıyor. Ama buna rağmen ithalatın bu oranda artmaya devam etmesi Türkiye için büyük sıkıntılar yaratabilir. Özellikle tüketime yönelik ithalatın artmaya devam etmesi, yerli sanayiye sıkıntıya sokabilir. İhracatımızın arttığı bir dönemde ithalatın bu kadar yüksek olması mali politikaları sıkıntıya sokabilir" dedi.

65 Bin insan çalışıyor

Gaziantep Havaalanı Sanayi Bölgesi Başkanı Ahmet Göksular, 1992'de kurulan Havaalanı Sanayi Bölgesi'nin canlanması için GSO'dan destek istedi. Bölgede 68 firmanın faaliyette olduğunu, bin 200'ün üzerinde işçi çalıştırıldığını açıkladı. Yönetim kurulu üyeleriyle GSO'yu ziyaretinde konuşan Göksular, "Geleceğe baktığımızda 1-2-3'üncü Organize Sanayi Bölgesi'ne günde 65 bin insan taşınıldığı, yolda geçen zaman, hava kirliliği ve kaza afet düşünüldüğünde biz de havaalanı

tarafında yer aldık. Bu bölgeye ulaşım daha kolay ve havaalanı yolu olması bir avantajdır" dedi.

65 Civarında halı fabrikası var

Sanayicileri bu bölgeye davet eden Ahmet Göksular, bölgede bin 200'ün üzerinde işçi çalışmakta ve yaklaşık 65'e yakın halı makinası, takriben 20 milyon metrekare üretim kapasitesi bulunmaktadır. Bölgemiz halı ağırlıklı olmakla beraber akrilik iplik, kozmetik, çuval, boyacılık, petrol ürünleri, yem fabrikamız faaliyettir. Halen 5-6 firma montaj halindedir. Bölgenin önü açıktır ve Sanayi Odası'ndan bölgenin canlanması için destek bekliyoruz" diye konuştu.

Önemli sanayi bölgelerimizden biri

Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer ise, "İlimizin neresinde olursa olsun sanayi bölgelerimizin hepsi biz için değerlidir Her zaman yanlarında olduğumuz bölgelerimizdir. Son yıllarda ürünlerde çok talep gören Havaalanı Sanayi Bölgesi şu an da en önemli sanayi bölgelerimizden biridir. Burada mevcut alan yetmiyor ve biz bunu biliyoruz. Hep birlikte bölgenin sorunlarını halledip, yenileşme çalışmalarına elbirliğiyle destek vereceğiz" dedi.

Sokakta yaşayan çocuklar için Dilek Ağacı Projesi başlatılıyor

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, sokakta yaşayan çocukların isteklerini gerçekleştirmek amacıyla "Dilek Ağacı" projesini başlattıklarını bildirdi.

Güzelbey, yaptığı açıklamada, ekonomik olumsuzluklar, ailelerin bölünmesi, ailelerin iş problemleri, eğitimsizlik ve yoksulluk gibi nedenlerin, çocukların sokakta yaşamalarının ve çalışmalarının temel nedenini oluşturduğunu belirtti.

Büyükşehir Belediyesi'nin 7 yıldan bu yana sokakta yaşayan ve sokakta çalışan çocukların problemlerini çözmek için çeşitli çalışmalar yaptığını kaydeden Güzelbey, şöyle konuştu: "Büyükşehir

belediyemize bağlı olarak faaliyette bulunan İlkadım ve Güvenevi ile Akınal Çocuk Gençlik ve Rehabilitasyon merkezlerinde kalan çocuklarımızın 23 Nisan'a özel dileklerini gerçekleştirmek amacıyla Ay Merkez Mağazası'nda kurduğumuz Dilek Ağacı'nda yer alan dileklerden bir tanesini gerçekleştirmek üzere duyarlı vatandaşlarımızı davet ediyorum. Duyarlı Gaziantep halkının 23 Nisan'da çocuklarımızı yalnız bırakmayacaklarından eminim."

Fıstık piyasasında söz sahibi değiliz

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa Bayram, Gaziantep'in önemli bir fıstık üretim merkezi olmasına rağmen dünya fıstık pazarında yeterince söz sahibi olmadığını söyledi.

Sektörün gerek ürün kalitesi gerekse afla toksin sorunundan dolayı yurtdışı pazarlarında sıkıntı yaşadığını ifade eden Bayram, şöyle konuştu: "Gaziantep önemli bir fıstık üretim merkezi olmasına rağmen dünya fıstık pazarında yeterince söz sahibi değil. ABD fıstık üretimine çok sonraları başlamasına rağmen dünyada gerek teknoloji ve gerekse üretim metotları

bakımından lider duruma gelmiştir. Mikotoksin ve afla toksin gibi sorunlar ABD'de de var. Avrupa Birliği'ne ABD'den yapılan ihracatlarda da sıkıntı yaşanıyor."

Bayram, Gaziantep'te farklı kurumlarda özellikle afla toksin ve üretim teknikleri konusunda çalışmalar yapıldığını, laboratuvarlar ve projeler geliştirildiğini kaydetti.

Gürültü kirliliği yapanlara 4 milyar 70 milyon ceza

Gürültü kirliliği yaptıkları belirlenen 23 kişiye 4 bin 70 YTL (4 milyar 70 milyon lira) para cezası uygulandığı bildirildi.

Çevre ve Orman Müdürü Mesut Nizipioğlu, 2872 Sayılı Çevre Kanunu ile Çevre ve Orman Bakanlığı'nın

genelgesi doğrultusunda yürüttükleri çalışmalarla gürültü kirliliğinin önüne geçmeye çalıştıklarını belirtti.

Nizipioğlu, gürültü kirliliği yaptığı belirlenen 23 kişiye toplam 4 bin 70 YTL idari para cezası verdiklerini kaydetti.

Hepimizin bir köleliği var...



Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Yetişemiyoruz hiçbir gündeme. O kadar yoğun, o kadar hızlı, o kadar tahmin edilemez derecede "konuşulacak konular" önümüze serpiliyor ki; zihin alabora, zihin kavrayamaz haline razı gelmiş. Başkalarının ihtiyacı, bilgisi, beğenisi ve düzenine göre evren düzenleniyor. Düşürüldüğümüz en büyük sığınlardan biri de bu olmalı. Hiç karşılaşmadığımız, gerçek ismini bilmediğimiz birçok korku kucağımıza konuluyor. Sunulan "her yeninin" ve "tahsis edilen anlayışların" izdüşümleri ya da tarihsellikleri doğru okunmadan gerçek sonuca, hakiki gözleme ulaşmak mümkün mü?

Özgün, varoluşsal duyum ve ilgi sistemimize korku sokuluyor. Sonsuzluğumuza sınırlar döşeniyor. Bu yöntemlerle hepimizin zihni ve duyguları inanılmaz derecede katılaştırılıyor, sertleştiriliyor. Tekli kimlikler, katı inançlar, mutlak fikirler, hoşgörüsüz ve şiddetli tepkiler; kısacası acımasız olan her somut davranış bu katılaştırmanın ve sertleştirilmenin bize sunduğu kötü mirastır. Oysa, "insan zihni ve duyguları yumuşak oldukça ezilemez, hapsedilemez ve zihinsel özgürlük tahrip edilemez." [1] Demek ki kesinlik ve sekterlik olduğu yerle sınırlı kalmıyor. Toplumlara hapisler hazırlıyor, başkaca bilmediğimiz ve tanımlamadığımız hayatın akışına konsolide ediyor. Böylece herkesin bir köleliği oluyor...

Evet hepimizin bir köleliği var. Birimiz milliyetimizin kölesiyiz, birimiz tapmışımız hayatın kölesiyiz. Birlerimiz mülkiyetin, hırsları veya başarı peşinde koşmanın kölesidir. Mutlak alt etme ve üste çıkmanın köleliği başkaca bir tahribat yaratıyor. Belki de tarif edilen, övgü dolu veya yere göğe sığdıramayan güzelliklerin köleliğini tercih etmekte bir kısım insan.

Derler ya, "insan büyük bir evren, hayat ise kesintisiz gerçekleşebilendir ve kendiliğinden gerçekleşen hiçbir şeyin önünde durulmaz." Mesela ölümün, dönüşümün, özgürlük isteğinin, aşkın ya da sevgi önüne setler konulmuyor, hiçbir kuvvet bunları yok saymıyor.

Ya da köle olmak insan doğası veya hayatın sonsuzluğu ile ilgilidir. Sonuçta keşfetmeye başladığımızda, duyumsadığımızda özümüze birçok etki yapıyor. Daha iyi bir dünyaya dair kefil oluyorsun. Bu şartlanmışlık yeni bir bütüne bağımlı hale getirmiyor mu? Mesela içimize işleyen bir ezgi bizi kendiliğinden tutsak etmemiş midir? Ya da bu etki artık bizim bileşenimizdir. "Kısaca her birimizin kölelik acıları farklı farklı yansıyor işte."

Modern çağ yasaları evrensel akıldan, yürekte ve ortak iradeden ve ortak çıkarlardan kopuk hedeflerle belirleniyor. "Bir gelişmenin başlangıç noktası var olanı reddetmekle" eş değer görülüyor ve bütünü yok sayarak icra ediliyor. Mantığı ret eden, sağduyuyu hiçleştirilen, kalbi ve zihni hırpalayan ve de bilimi feda eden insan idealizmin sonuçları hayatı sürekliliği tam tersi zemine indiriyor.

"Yeni dünyada" hiçbir şeyi rastlantsal değildir, başımıza gelen her plan planlanmıştır. Bir bakıyorsun ki hürriyetin tarlasında otorite yetişiyor, demokrasi bahçesinde özgür irade harabeye dönmüş. Bir bakıyorsun ki en popüler motivasyonlar ayrıştırıyor; kaygı ve nefrete zemin hazırlıyor. Bir de bakıyorsun ki "görkemli tartışmalar," büyük tarihçiler, yüce fikirler ya da kutsal değerler; vicdanı umursamayacak kadar, acıları duymayacak, ince ruhları tanımayacak, merhametli kalpleri ve sevgi kaynaklarını kurutacak derecede hayattan kopuk işliyor. Belki de Ütopia'nın Raphael'i haklıydı: "Kralları sarayında felsefeye yer olamaz." Ya da kötü alışkanlıklar, kötü tasarımlar, kurmacalar kolayca benimsensin diye özel bilgiler uyduruluyordu.

"Bilgi davranışları değiştirmiyor" tespiti aslında bir çoğumuzun aynasıdır. Kötülüğü hafifletecek çareleri buluyor olamayız. Mesela bir kişinin elde edilebilecek maddi ve doğal kaynakların sınırlanması gerekliliğini, dünya gelirinin büyük bölümünün azınlık bir kesimce ele geçirildiğini bilmeyenimiz var mı? Zorbalığa, hak gaspına, bozgunculığa ve sömürüye karşı sert ve kararlı yasalar koymanın insanlığın kurtuluş olduğunu kaç kişi bilmeyebilir ki?

Nasıl ki güneşin güneş olduğunu biz belirlediysek, biz var ettiysek onu; onun aydınlatığı ve ısıttığına karar verdiğimiz. Bizim tutduğumuz her düşünce onlarca, yüzlerce, binlerce fikri, sonsuz sayıda deneyimi ve bedelleri beraberinde taşıyordu. Anaksagoras'da "hayat birleşme, yeni bir bütün içinde doğmadır," diyordu. Yavaştan, sabırla, emin adımlarla dünyanın havasını kirletenlerin düzenini bozmalyız. Hani şair diyor ya, "üşüyen için kar soğuktur, kış beladır, üşümeyen için mevsimdir." Kışa razı gelmeyen baharı karşılayamaz. İyiyi kötüyü buluşturmada mutluluk ve sevinçler üretmeliyiz. İyi bir dünyanın oluşabileceğine çoğunluğu inandırmalıyız.

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılar:
Dergi Park (Kaynak Sayan, [1])
Utopia (Thomas More)
Şeytana Satılan Ruh (Jean Baudrillard)

Antep'te sokaktaki her 4 kişiden biri işsiz

Cebimiz dolusu para ile bir sepeti dahi dolduramıyoruz

Ekonomik kriz devam ettiği süreçte ilerleyen dönemlerde işsizliğin yükseleceğine dikkat çeken Başkan Güdücü, "Büyük fabrikalar üretmez, ürettiğini satamaz ise insanlar çalışamaz. Ülke ekonomisinin iflas ettiğini görüyoruz. Market ve manava cebimiz dolusu para ile gittiğimizde bir sepeti dahi dolduramıyoruz. Bu da alım gücünün ne kadar düştüğünü ortaya koyuyor" dedi.

Geniş tanımlı işsiz sayısı 2,7 milyon kişi arttı
Güdücü, "2022, 2023 ve

2024 Eylül dönemlerinde dar ve geniş tanımlı işsizlik arasındaki makas genişlemeye devam ediyor. 2022 Eylül'de dar tanımlı işsizlik oranı yüzde 10,1 ve işsiz sayısı 3 milyon 470 bin iken geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 20,3 ve işsiz sayısı 7 milyon 549 bindi. Eylül 2023'te dar tanımlı işsizlik oranı yüzde 9,2 ve işsiz sayısı 3 milyon 157 bin, geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 21,8 ve işsiz sayısı yüzde 8 milyon 285 bin oldu. Son iki yılda dar tanımlı işsiz sayısı 370 bin kişi azalmış gibi görünse de geniş tanımlı işsiz sayısı 2,7 milyon kişi arttı" tespitini yaptı. Haber Merkezi



OECD ülkeleri arasında şiddet gören kadın oranının en yüksek olduğu ülkeyiz



Çocuk istismarı arttı ve daha çok kadın erkek şiddetine maruz kaldı

"Türkiyede sadece 2024 Ocak ayında bu yana erkekler, 327 kadını öldürdü, en az 39 çocuğu öldürdü, 240 kadının ölümlüye 'Şüpheli' olarak kaydedildi" diyen Özpolat, "2023'ün ilk on ayda kıyaslandığında 2024'te kadın ve çocuk cinayetleri, çocuk istismarı arttı ve daha çok kadın erkek şiddetine maruz kaldı. Bizler kadına yönelik şiddetin münferit olmadığını biliyoruz. Kadınların ve çocukların katilleri içinde yaşadığımız, bizi öldürmek isteyen, nefes almamızı her gün biraz daha zorlaştıran ataerki düzenimizin tetikçilerinden başkası değil. Bu düzen erkek yarısıyla tetikçilerini, iyi halden, kanıt yetersizliğinden serbest bırakarak bir cezazırlık zırhıyla koruyor. Hayatta kalmak için kendini savunmak zorunda kalan kadınlara ise verebileceği en ağır cezaları veriyor" açıklamasında bulundu.

Hakkarili, Esenyurtlu, Batmanlı, Mardinli, Halfetili, Dersimli, Ovacıklı kadınlarla yan yanayız

Halkları düşmanlaştıran, kutuplaştırıcı, ayrımcı politikalarla, militarist söylemlerle Kürt halkının seçme seçilme hakkını gasp edenlere karşı Hakkarili, Esenyurtlu, Batmanlı, Mardinli, Halfetili, Dersimli,

Ovacıklı kadınlarla yan yana olmaya devam edeceklerini sözlerine ekleyen Özpolat, "Kayyım uygulamaları ile kadın iradesinin en çok hayat bulduğu belediyelere kayyım atayarak irademizi gasp etmenize, kadın taleplerini içeren toplu sözleşmelerin feshedilmesine, hem belediye çalışanı kadınların hem de belediyelerden hizmet alan kadınların yararına düzenlemeleri iptal etmenize karşı mücadele etmekten vazgeçemeyeceğiz. Halkın, emekçilerin, kadınların bütçe hakkını yok sayan, savaş ve rant politikalarına dayalı, toplumsal cinsiyet eşitliğini hesaba katmayan, sermayenin ihtiyaçlarına göre belirlenen bütçeyi reddediyor, toplumsal cinsiyete dayalı bütçe talebimizle alanlarda olmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

Tasaruff politikaları kadın emeğinin sömürsünü katlayarak artırıyor

Gaziantep Demokratik Kadın Platformu Sözcüsü Gülfidan Özpolat, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Dünyada krizlerle daha da artan ekonomik eşitsizlikler ve tasarruf politikaları kadın emeğinin sömürsünü katlayarak artırıyor. Türkiyede de AKP ve MHP iktidarının sermayeden, savaştan ve ranttan beslenen bütçe politikaları kadın yoksulluğunu derinleştiriyor. Her dönem açıklanan verilerde kadın işsizliği tüm işsizlik türleri içinde en yüksek orana sahip. İstihdama erişebilen kadınlar içinse güvencesiz, evden, kısmi zamanlı, parçalı ve esnek istihdam düzenlemeleri yaygınlaştırılıyor. Enflasyon, ücretlerdeki düşüş, vergilerin yüksekliği ve her gün yeni bir verginin icat edilmesinin yanında sosyal güvenlik sistemindeki değişiklikler, başta sağlık ve eğitim olmak üzere kamusal hizmetlerin paralı hale getirilmesi kadınları daha da yoksullaştırıyor." Haber Merkezi

Gıda fiyatları 54 aydan beri sürekli artıyor

Bir önceki aya göre artış yüzde 6,9'u buldu

Kasım 2024'te gıda fiyatları bir önceki aya göre yüzde 6,9 oranında artarken, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 67,1 artış görüldü. Raporda detaylarda verilen fiyat artışları şu şekilde oldu:

"Süt ürünleri dışındaki tüm gıda harcama gruplarında fiyatlar bir önceki aya göre çeşitli oranlarda artış gösterdi. Kasımda, ekmek-pirinç-un-bulgur fiyatları önceki aya göre ortalama yüzde 4,9 oranında artarken, et ve balık grubu fiyatlarında yüzde 4 oranında yükseliş oldu. Süt, süt ürünleri ile yumurta grubunda fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 0,8 oranında arttı. Yağ harcamaları ise yüzde 5,2 oranında azaldı."

Meyve fiyatları yüzde 30 arttı

Meyve fiyatlarının yüzde 30,2 oranında yükseldiği kasım ayında sebze fiyatlarında da bir önceki aya göre yüzde 14,3 oranında artış oldu. Bakliyat fiyatlarının önceki aya göre yüzde 6 oranında arttığı kasım ayında salça, zeytin, bal, çay, tuz ve benzeri işlenmiş gıda maddelerinden oluşan diğer gıda fiyatları ise yüzde 3,7 oranında yükseldi.

Mevcut gıda tüketim alışkanlıklarına göre seçilen 64 gıda maddesinden oluşturulan

gıda sepetini satın alabilmek için kasımda, bir önceki aya göre yüzde 6,9 oranında daha fazla para ödemek zorunda kaldı."

11 aylık gıda enflasyonu yüzde 57,3

Gıda fiyatlarında bu yılın ilk on bir aylık döneminde toplam yüzde 57,3 oranında artış görüldü. Geçen yılın aralık ayındaki fiyatlara göre ekmek-pirinç-un-bulgur-makarna fiyatları yüzde 38,6, et-balık yüzde 35,7, süt, süt ürünleri ve yumurta fiyatları yüzde 24,4, yağ fiyatları yüzde 57,4, meyve fiyatları yüzde 145,2, sebze fiyatları yüzde 172,1, bakliyat fiyatları yüzde 27,8, diğer ürünlerin fiyatları yüzde 36,3 oranında yükseldi.

Yıllık gıda fiyatları enflasyonu yüzde 67,1

Kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre ekmek, un, bulgur, makarna fiyatlarında yüzde 44,7, et-balık fiyatlarında 40,8, süt ve süt ürünleri ile yumurta fiyatlarında yüzde 28,4 oranlarında artış oldu.

Bir yıl öncesine göre yağ fiyatları yüzde 61,9 oranında arttı. Meyve fiyatları yüzde 142,4, sebze fiyatları ise yüzde 253,4 oranında artış gösterdi. Bakliyat fiyatları son bir yılda yüzde 32,1, diğer gıda fiyatları ise yüzde 39,6 oranında zamlandı. Gıda fiyatlarında yıllık enflasyon ise yüzde 67,1 oranında arttı."

Sputnik

Aile hekimleri 5 gün iş bırakacak

Aile hekimleri, son grevin ardından 2-6 Aralık günleri arasında 5 gün iş bırakma kararı aldı.

İstanbul Tabip Odası'nda bugün düzenlenen ortak açıklamada, şu ifadeler yer aldı:

"Bakanlık, yürürlüğe giren yönetmelik ile çalışanlara eziyet etmeye devam ediyor. Sağlık Bakanlığı'nın sahada yönetmeliği savunan ziyaretleri ve açıklamaları gerçeklerle çelişiyor. Yönetmelik, aile hekimlerini ekonomik ve mesleki açıdan ağır baskılara maruz bırakıyor. Hastaların ASM'lere düzenli başvuruları üzerinden kesintiler, performans dayalı ödeme sistemindeki adaletsizlikler, meslek onuruna aykırı hasta memnuniyeti kriterleri. Maaş simülasyonları, hekimlerin gelirlerinde ciddi

düşüşler yaşanacağını ortaya koyuyor."

Hekimlerin emeklilik haklarının yok denecek kadar azlığı, maaşların yoksulluk sınırının altında kaldığı, yönetimliği ortak açıklamada, yönetmeliğin mesleki saygınlığa zarar verdiği ve kabul edilemez olduğu ifade edilerek, "Bu yönetmelikle çalışmaya reddediyoruz. Sağlık Bakanlığı'na ve kamuoyuna bir kez daha duyuruyoruz: Mücadelemiz yönetmelik geri çekilene kadar sürecektir" denildi.

Açıklamada, ayrıca 5-7 Kasım'daki 3 günlük iş bırakmanın ardından, bu kez 2-6 Aralık günleri arasında 5 günlük iş bırakma eylemi yapılacağı duyuruldu.

Açıklamada, iş bırakma kararının tek sorumlusunun ise çözüm sunmayan Sağlık Bakanlığı olduğu vurgulandı. Cumhuriyet

Öğretmenler geçim derdi ile boğuşuyor

Öğretmenlerin yüzde 56'sı geçinebilmek için ek bir işte çalışma ihtiyacı duyuyor

Kıracı olan öğretmenlerin yüzde 40'ının kirasını ödemekte zorlandığını sözlerine ekleyen Arpat, "Her 5 öğretmenden birisi ise faturasını düzenli ödemeyiyor. Her beş öğretmenden üçü kredi, kartı borcunu düzenli, biçimde ödemiyor. Her on öğretmenden yalnızca biri öğretmenevinde konaklayabiliyor. Öğretmenlerin yüzde 56'sı geçinebilmek için ek bir işte çalışma ihtiyacı duyuyor" ifadelerine yer verdi.

ÖMK ile öğretmenlerin emeği, mesleki birikimi ve diplomatları hiçe sayıldı

Öğretmenlik mesleğinin, Cumhuriyet tarihinde hiç olmadığı kadar değersizleştirilmeye, itibarsızlaştırılmaya ve baskı altına alınmaya çalışıldığını sözlerine ekleyen Arpat, "Eğitim emekçileri ağır çalışma koşullarına mahkûm edilmiş, ekonomik ve sosyal hakları gasp edildi. Kadro, sözleşmeli, ücretli gibi ayrımlarla bölünen öğretmenler, güvencesiz çalışma koşullarında adeta sömürülüyor. Öğretmenlik Meslek Kanunu gibi dayatmalarla öğretmenlerin emeği, mesleki birikimi ve diplomatları hiçe sayıldı"

tespitini yaptı.

Arpat, "Laiklikten uzaklaşan müfredat ve eğitimin bilimsellikten koparılması, yalnızca öğrencilerimizin değil ülkemizin geleceğini de karartıyor. Eğitim sisteminde gerici ve siyasi baskılar, öğretmenlerin toplumdaki itibarını ve eğitim niteliğini zedeliyor. Ancak öğretmenler, tüm bu zorluklara rağmen laik, bilimsel, adil ve nitelikli bir eğitim için mücadeleyi sürdürüyor" dedi.

İnsanca yaşam için onurlu

bir ücret talep ediyoruz

Taleplerini sıralayan Başkan Arpat, "İnsanca yaşam için onurlu bir ücret talep ediyoruz. Eğitim çalışanları arasında ayrımcılığa son verilmesini, ücretli ve sözleşmeli öğretmenliğin kaldırılmasını, yevcelisi ve kadrolu atama yapılmasını, atamalarda mülakatın kaldırılmasını, hiyakinin esas alınmasını, Ek ders ücretlerimizin artırılmasını ve emekliliğe yansıtılmasını, öğretmenlere yönelik şiddetin önlenmesi için etkili tedbirlerin alınmasını, eğitim sisteminin bilimsel ve nesnel ölçütlere göre düzenlenmesini, okulların yeterli personelle desteklenmesini, her şeyden önce, meslek onurumuzu geri istiyoruz" dedi. Haber Merkezi

Araç sayısı ile birlikte trafik sorunu da büyüyecek

İstatistiklere göre Eylül ayında trafiğe kayıtlı araç sayısının 710 bin dolaylarında olduğu Antep'te bu rakam Ekim'de 716 bine yükseldi. Araç sayısının artması kentteki trafik sorununu daha da büyütecek

Şehrimizde trafiğe kayıtlı araç sayısı 716 bin 605'e yükseldi

Ekim ayında trafiğe kaydı yapılan 209 bin 401 araç ile birlikte Türkiye genelinde trafiğe kayıtlı araç sayısı 30 milyon 883 bin 668 oldu. Çevre illerden yoğun göç alması sonucunda nüfus artmaya devam eden Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin metropol şehirleri arasında bulunan Antep'te trafiğe kayıtlı araç sayısı 6 bin artışla 716 bin

65'e çıktı.

Trafiğe kayıtlı 716 bin 65 aracın; 302 bin 281'ini otomobil, 13 bin 164'ünü minibüs, 4 bin 950'ünü otobüs, 116 bin 696'sını kamyonet, 24 bin 666'sını kamyon, 204 bin 721'ini motosiklet, bin 528'ini özel amaçlı araçlar ile 48 bin 59'unu ise traktör oluşturdu.

Ekim'de 26 bin

582 aracın devri yapıldı

Ayrıca Ekim'de kentimizde 26 bin 582 aracın devri yapıldı. Devri yapılan araçların 15 bin 511'ini otomobil, 485'ini minibüs, 41'ini otobüs, 4 bin 684'ünü kamyonet, 778'ini kamyon, 4 bin 223'ünü motosiklet, 33'ünü özel amaçlı araçlar ile 827'sini traktör oluşturdu. Haber Merkezi

Katil Mert Türkmen tutuklandı

Nizip ilçesi kırsal Tatlıcak Mahallesi'nde önceki gece geç saatlerde, madde bağımlısı olduğu öğrenilen Mert Türkmen (35), eşi Yeşim Türkmen (37) ile bilinmeyen bir nedenle tartıştı.

Kısa sürede büyüyen tartışma sonrası Mert Türkmen, tabanca ile eşi Yeşim Türkmen'e ateş etti. Silah sesini duyan yakınları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi.

Yeni gelen sağlık ekipleri, Yeşim Türkmen'in hayatını kaybettiğini belirledi.

Yeşim Türkmen'in cenazesi defnedilmek üzere İstanbul'a gönderildi.

Olay sonrası katil zanlısı koca Mert Türkmen ise jandarma tarafından gözaltına alındı. Tartıştığı karısını silahla vurarak öldüren şahıs, tamamlanan karakolunda jandarmaların işlemlerinin sevk edildiği adli makamlarca tutuklandı.

Katil zanlısının ifadesinde eşinin evi terk etmek istemesi sonrası tartışmalarını ve sonrasında da silahla öldürüldüğü söylediği öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. Cumhuriyet